
Dodatok č . k ·· ····· ·· ······ 
Zm luve č . 247/2007 zo dňa 22.1 1.2007 o náj me nebytových priestorov v znení neskorších zmien a dodatkov 

Prenajímateľ: 

1. Zmluvné strany 

Mesto Strážske Názov: 
Sídlo: Nám. A. Dubčeka 300, 072 22 Strážske 

00 325 813 I ČO : 
V zastúpení : Ing. Vladimír Dun~čák - primátor mesta 
IBAN: ✓-~.r.!f.P.@ .. qP,qP._f!?.~ .. }?:!P.t J(i!fl 
Te l./fax: 056/64 91 43 1, 056/64 77 275 
E-mail : strazske@strazske.sk 
( ďalej len prenajímateľ) 

a 

Pôvodný nájomca: 
Názov: Ing. Jozef Švancara 
Sídlo: Vihorlatská 626, 072 22 Strážske 
IČO: 17 307 643 
Registrácia: Okresný úrad Michalovce, č. Žo -399/ 1992 
Zastúpený: Ing. Jozef Švancara 
(ďalej len pôvodný nájomca alebo prevádzateľ) 

Nový nájomca: 
Náwv: 
Sídlo: 
IČO: 
Registrácia: 

IBAN: 

Mgr. Želmíra Vasilková 
Pugačevova 1870/ 18, 066 OJ Hume1111é 
5/ 353 423 
Okresný úrad Humen11é, číslo ŽR: 720-23/95, číslo registrácie: 
OÚ-H E-OZP-20 l /00444778-2 
SK98 0900 0000 0004 6002 7917 

Zastúpe11ý: Mgr. Želmíra Vasilková 
(ďalej len nový nájomca alebo nadobúdateľ) 

1. Úvodné ustano! enia 
1. Na základe Zmluvy o prevode č innosti uzatvorenej dňa 1: . .-.'!.JP.1.J\ zmysle § 51 a nasl. Občianskeho zákonníka 

medzi: Ing. Jozefom Švancarom, so sídlom Vihorlatská 626, 0722 22 Strážske, I ČO: 17 307 643 ako prevodcom a 
Mgr. Že lmírou Vasilkovou, so s ídlom Pugačevova 1870/ 18, 066 O 1 Humenné, IČO : 51 353 423 ako 
nadobúdateľom dochádza okrem iných aj k prechodu všetkých práv a záväzkov týkajúcich Zmluvy o nájme 
nebytových priestorov č . 247/2007 zo dňa 22 . 11 .2007 v znení jej dodatkov uzatvorenou medzi Mestom Strážske 
ako prenajímateľom a Ing. Jozefom Švancarom, so sídlom Vihorlatská 626, 0722 22 Strážske ako nájomcom. 

2. Na základe tejto skutočnosti vstupuje Mgr. Želmíra Vasilková, so sídlom Pugačevova 1870/1 8, 066 01 Humenné 
ako nový nájomca do všetkých práv povinností vyplývajúcej zo Zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 

247 /2007 v znení jej dodatkov na miesto pôvodného náj omcu Ing. Jozef Švancara. 
3. Nový nájomca Mgr. Že lmíra Vasilková bude znášať všetky poplatky, ktoré prípadne vzniknú a súvisia o zmenou 

nájomcu (napr. pripojovanie poplatky a pod, ako aj fakturované položky za distribúciu, variabi lné a iné položky 
podľa faktú ry za dodávku a distribúciu, regulované položky za elektrickú energi u). 

4 . Nový nájomca preberá v plnom rozsahu všetky práva a pohľadávky , povinnosti a záväzky pôvodného nájomcu 
vyplývajúce z nájomnej zmluvy. 

II. Predmet dodatku 
1. V časti Zm luvy č . 247/2007 - 1. Zm luvné strany sa mení pôvodný text a nahrádza sa novým textom : 

Pôvodné označenie nájomcu: 
Obchodné meno: Ing. JozefŠvancara 
Miesto podnikania: Vihorlatská 626, 072 22 Strážske 
IČO: 17 307 643 
Registrácia: 
Zastúpený: 

Nové označe11ie nájomcu: 

Okresný úrad Michalovce, Číslo ŽR:807-2033 
Ing. Jozef Švancara 

Obchod11é meno: Mgr. Želmíra Vasilková 
Miesto podnikania: Pugačevova 1870/18, 066 OJ Humen11é 
IČO: 51 353 423 



Registrácia: 

IBAN: 
Zastúpen_ý: 

Okresný úrad Humenné, číslo ŽR: 720-23 / 95, číslo registrácie: OÚ-HE­
OZP-201/00444 778-2 
SK98 0900 0000 0004 6002 7917 
Mgr. Želmíra Vasilková 

III . Záverečné dojednania 
1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 247/2007 zo dňa 22. 11 .2007 v znení neskorších zmien a 

dodatkov zostávajú nezmenené 
2. Tento Dodatok je v sú lade s § 5a zákona č . 211 /2000 Z. z. o zákon o slobodnom prístupe k informáciám v znení 

neskorších predpisov povinne zverejňovanou zm luvou a podľa § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jej zverejnenia. 

3. V tomto dodatku dotknuté osoby súhlasia so spracovaním osobných údajov (zoznam údajov je daný rozsahom použitia 
v tejto zmluve, alebo v rozsahu danom zákonom) podľa zákona č.122/20 1 3 Z.z .. Dotknuté osoby prehlasujú , že údaje 
sú úplne, pravdivé, správne, aktuálne a ich súh las so spracovaním na dobu neurčitú , alebo na dobu potrebnú na 
dosiahnutie účelu zm luvy je vyjadrený podp isom na tejto zm luve. Údaje sa spracúvajú pre účel zverej nenia, 
archivovania, sprístupnenia tretím subjektom (subjekty založené mestom, rozpočtové a príspevkové organizácie mesta, 
subjektom zabezpečujúcim analýzu, posúdenie, schválenie, kontrolu, vymáhanie, poskytovanie plnenia zo zmluvy) ako 
aj na iné účely potrebné na naplnenie predmetu zmluvy. Mesto Strážske spracúva osobné údaje bez súhlasu dotknutej 
osoby na základe § 1 O zákon č.122/2013 Z.z .. 

4. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok prečíta l i, jeho obsahu porozumeli a tento je prejavom ich slobodnej, vážnej a 
ničím neobmedzenej vôle, na znak čoho ho podpisujú. 

5. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom každá zo zm luvných strán obdrží po jednom vyhotovení 
rovnopisu. 

6. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku sú prílohy: 
č . 1 Výpis z obchodného registra, kde je nájomca zat'.n ný A J l,OJ) 12. 
č . 2 Uznesenie MsZ č .. ?~~}.?-PN .... zo d11a ..1:1:.':t .. ....... '(, časť ..... .. .... ... ... ... ...... .. . 

. JO f fJ V Stražskom, dňa .... ... ...... .. ..... .. 20 .... . 
Za prenajímatie' MES TO 

--- STRÁŽSKE 
-1-

Mesto Strážske e 

Ing. Vladimír Dunajčák, primátor 

Sí1<ils.wf-l . 3o ŕ . 11 V ...... ... .... ...... ... .. .... .. ... .. ... ..... , dna ... ... .... .... .... 20 ... . . 
Za pôvodného nájomcu 

l,/"' 

i/;-Ciu ~ 
Ing. Jozef š vancara 

- ,.,, 
STť. t 2f; t.ôH Jo. Lf . 11 V ..... ... ..... ........... .. ..... ...... ..... . , dňa .... .. .. .... ...... 20 .. .. . 

Za nového nájomcu 

Mgr. Želmíra Vas ilková 


